

# **Blue Banana Invest ApS**

**CVR-nr. 35 20 47 92**

## **Årsrapport for 2013**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 06/06 2014

---

Anna Katrine Bay Ejlersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 8. marts - 31. december 2013	8
Balance pr. 31. december 2013	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Blue Banana Invest ApS  
c/o Anna Katrine Bay Ejlersen  
Poppelgade 8, 4. tv.  
2200 København N

CVR-nr.: 35 20 47 92  
Regnskabsår: 8. marts - 31. december  
Stiftet: 8. marts 2013  
Hjemsted: København

### Direktion

Anna Katrine Bay Ejlersen  
Karen Sofie Bay Ejlersen

### Revisor

Ankjær-Jensen  
Statsautoriserede Revisorer A/S  
Århusgade 88, 2  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive holding samt handel og investeringsvirksomhed

### **Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et underskud på DKK 149.881, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en negativ egenkapital på DKK 69.881.

### **Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling**

Årets resultat anses af ledelsen som værende mindre tilfredsstillende.

### **Kapitalberedskabet**

Der henvises til note 1.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 8. marts - 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-10.688</b>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-10.688</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-10.688</b>
Finansielle omkostninger		-139.193
<b>Resultat før skat</b>		<b>-149.881</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-149.881</b>
Overført resultat		-149.881
		<b>-149.881</b>

## Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> DKK
<b>Aktiver</b>		
Værdipapirer		<u>13.360</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>13.360</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>613</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>13.973</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>13.973</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> DKK
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		80.000
Overført resultat		-149.881
<b>Egenkapital</b>	2	<b>-69.881</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		76.354
Anden gæld		7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>83.854</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>83.854</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>13.973</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1	

## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i regnskabsåret genereret et underskud på DKK 149.881, som hovedsageligt vedrører tab på aktiehandler. Tabet herpå udgør DKK 136.839. Som følge heraf er selskabets egenkapital negativ med DKK 69.881.

Selskabets finansiering består pr. statusdagen blandt andet af lån ydet af kapitalejerne. Denne finansiering udgør DKK 76.354. For at sikre selskabets fortsatte drift har kapitalejerne afgivet hensigtserklæring om ikke at ville kræve deres tilgodehavende indfriet før selskabet har midlerne hertil.

Baseret herpå aflægger ledelsen årsregnskabet og ledelsesberetningen efter principperne for fortsat drift (going concern).

## Noter til årsrapporten

### 2 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. marts 2013	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	-149.881	-149.881
<b>Egenkapital 31. december 2013</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>-149.881</u></b>	<b><u>-69.881</u></b>